令和 3 年 7 月吉日

お客様各位

〒661-0022 兵庫県尼崎市尾浜町 1-13-22

ワイエスフィルタージャパン株式会社

TEL:06-6426-1400  FAX:06-6426-3201

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。出荷業務も休業とさせてい

ただきますので、悪しからずご了承くださいますようお願い申し上げます。
また、お盆休み期間においては運送会社の混雑等により配達が遅れる恐れもございま

すので、納期には予め余裕を持ってご注文頂きますようお願い申し上げます。
敬具

記

休業日 ： 8 月 12 日（木）～ 8 月 15 日（日）

最終出荷日 8月 11 日（水）、休み明け出荷日 8月 16 日（月）となります。

8 月 10 日（火）午前中までにご注文書を頂いた場合、在庫品に関しましては翌日 8月

11 日に出荷致します。

以上